СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 14 мая  2024 г. № 17
с. Солонцы
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения от 29.11.2021 г. № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Солонецком сельском поселении Воробьевского  муниципального района Воронежской области»

В целях приведения решения Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2021 г. № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Солонецком сельском поселении Воробьевского  муниципального района Воронежской области» - (далее  Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.11 раздела 1 Положения цифру «2023» заменить цифрой «2025».
2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов  Солонецкого сельского поселения

Глава Солонецкого
сельского поселения

В.А.Подлесных

Г.В.Саломатина